Universidade Estadual de Ponta Grossa

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em

Ciências da Saúde

EDITAL N° 20/2021

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA
SAÚDE (PPGCS) - ÁREA DE CONCENTRAÇÃO:
ATENÇÃO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE. Errata

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde
(PPGCS), da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) publica errata em relação ao
edital nº 19/2021.

Toda a documentação comprobatória exigida no edital deve ser enviada via protocolo
digital SEI em arquivo pdf.

CONTATOS: As informações adicionais poderão ser obtidas na homepage do PPGCS:
https://www2.uepg.br/ppgcs ou ainda dúvidas poderão ser sanadas através do e-mail:
ppgcs@uepg.br ou pelo telefone (42) 3220-3337.

Os casos omissos serão decididos pela Comissão do Credenciamento de Docentes para
o PPGCS.

Ponta Grossa, 27 de setembro de 2021.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

 assinado no original
Profa. Dra. Dionizia Xavier Scomparin

Presidente da Comissão do Credenciamento de Docentes para o PPGCS

https://www2.uepg.br/ppgcs
ppgcs@uepg.br%20%20